
 

ROMÂNIA 
Judeţul Vaslui 

CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI 
DRAGOMIRESTI 

Cod fiscal : 4226494 

 
 

      STEMA 
     COMUNEI 

HOTĂRÂREA 
nr. 24  din  24  IUNIE  2016 

privind alegerea presedintelui de ședința pentru 1 ședința din luna mai   a 
Consiliului local al comunei Dragomiresti , judetul Vaslui    

 
 
 
 

                CONSILIUL LOCAL  al comunei Dragomiresti , judeţul Vaslui ; 
 
               Având in vedere propunerea făcuta  in cadrul şedinţei  EXTAORDINARE   din  luna  
IUNIE           2016  – privind alegerea preşedintelui de şedinţa si a  votului deschis a majorităţii 
consilierilor  ; 
 
              In temeiul prevederilor  art. 37 , alin.1 si art. 46, alin. 1 din Legea nr. 215/2001 – privind 
administraţia publica locala  , cu modificările si completările ulterioare  : 
 
 
 

H O T A R A S T E 
 
 
    
          Art. Unic .  Domnul    consilier              DOROBAT   MARIN          este ales ca  
PRESEDINTE DE SEDINTA   pentru  1  şedinţa extraordinara  ale consiliului local al comunei 
Dragomiresti , judeţul Vaslui  - din luna     IUNIE     2016   . 
  
 
 
 

DRAGOMIRESTI , Data astăzi  :  25.  IUNIE  2016 
 
 

 PRESEDINTE DE SEDINTA  
Consilier : DOROBAT  MARIN     
 
 
 
                                                                                                              CONTRASEMNEAZA,  
                                                                                                    Secretar al comunei Dragomiresti,  
                                                                                                             Stoinea  Geani  Nonel  


	ROMÂNIA
	CONSILIUL LOCAL  AL COMUNEI
	HOTĂRÂREA



